
 

ЯКУТСКАЯ ГОРОДСКАЯ ДУМА 

ДВАДЦАТЬ ВТОРАЯ (ОЧЕРЕДНАЯ) СЕССИЯ  

РЕШЕНИЕ 

 

О назначении аудитором 

Контрольно-счетной палаты 

г. Якутска Пантелеева 

Владимира Даниловича 

 

На основании пункта 6 статьи 6 Федерального закона от 07.02.2011 г. 

№ 6-ФЗ «Об общих принципах организации и деятельности контрольно-

счетных органов субъектов Российской Федерации и муниципальных 

образований» и на основании пункта 13 статьи 46 Устава городского округа 

«город Якутск», Якутская городская Дума 

 

РЕШИЛА: 

 

1. Назначить аудитором Контрольно-счетной палаты города Якутска 

Пантелеева Владимира Даниловича. 

2. Контроль исполнения настоящего решения возложить на 

постоянную комиссию Якутской городской Думы по местному 

самоуправлению, законности и регламенту (Н.Н. Васильев). 

3. Настоящее решение вступает в силу со дня его принятия. 

 

 

 

Председатель 

Якутской городской Думы 
 

 

А.А. Саввинов 

 
 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

г. Якутск 

23 декабря 2015 г. 

РЯГД-22-10 


